
                                                                                                                                                                                          
 

 

SERVIZIO TECNICO ASSOCIATO 

COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 

COMUNITA’ MONTANA “DELLE VALLI MEDIA VALLE CRATI” DI MALVITO 

PROVINCIA DI COSENZA 

UFFICIO TECNICO COMUNALE – 3° SETTORE 

 EDILIZIA E URBANISTICA 

 

DETERMINAZIONE  N. 108   DEL 02.05.2011 

 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DI SPESA ALLA DITTA BOLLE DI SAPONE S.A.S. DI 

GAMMUTO PIERA PER FORNITURA MATERIALE DI PULIZIA.   

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 

Premesso che con determinazione n. 411 del 23.12.2009 veniva impegnata la spesa di € 480,00  per 

la fornitura di materiale di pulizia per la casa  comunale;  

Che il materiale richiesto è stato fornito al dipendente Mazzei Salvatore dalla ditta Bolle di Sapone 

s.a.s di Gammuto Piera; 

Che la ditta menzionata  ha prodotto fattura n. 9 del 28.04.2011 di  € 85,40 Iva compresa; 

Vista la regolarità tecnica e la congruità dei prezzi praticati; 

Visto l’art. 184 del D.lgs n. 267/2000; 

Visto l’art. 107 del D.lgs n. 267/2000, 

Ai sensi della normativa vigente in materia, 

 

DETERMINA 

 

Per i motivi  di cui in espositiva: 

Di liquidare  alla ditta Bolle di Sapone s.a.s di Gammuto Piera, la fattura n. 9 del 28.04.2011 di        

€ 85,40 Iva compresa, relativa alla fornitura di materiale di pulizia, con accreditamento  sul  conto 

IBAN IT67O0889280730000000013822 B.C.C. di Fagnano Castello; 

La spesa  di € 85,40 trova copertura finanziaria  sul  cap. 1043/1  del bilancio rr.pp.; 

Lotto CIG [16372193DB] 

 Di trasmettere la presente all’Ufficio di Ragioneria per gli adempimenti consequenziali. 

 

 
Il Responsabile del servizio n.3 

      Ing. Servidio Giacomino 

 

 

 

 

 
 

    


